! ' !e:fil'lT,.'

DECLARAÇÃO DE ADESÃO/COMUNICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO À ATA DE REGiSTRO DE PREço N' ADaa2022-SéMEn
Órgão Gerenciador: SECRE'FARIA DE EDUCAÇÃODO WUNICiPtO DE PARACURU/CE
Origem: PREGÃO ELETRÕNICO N.' 2e2'1,09{4,i-PE
Ata de Registro de Preços N' 2021.09.14.'f-A
Unidade Gestora Aderente (Carona): SECRETARIA DE EDUCAÇÃODO MUNICÍPIO DO TIANGi-iÁ 'Ct

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ARMÁRIO Q2 PORTAS MÓVEL PARA ATDENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EOUCAÇÂO OO MUNICÍPD DE TIANGUÁ.CE

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO do h4unicípío de Tianguá/CE. no uso de suas atribuições legais e considerando tudo o
mais que consta no presente Procedimento Administrativo de Adesão à Ata de Reglstro de Preços. verá emitir a presente
DECLARAÇÃO.rCOMUNICAÇAO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N' 2021.09.14.1-A; gerenciada pela
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. DO MUNICÍPIO DE TIANGUÂ.CE, celebrada em decorrência rlo PREGÃO
ELETRÕNiCO N ' 2021.0914.1-PE: fundamentada no artigo 15. da Lei Federaln' 8.666.r93 para a AQUISIÇÃO DE
ARgÃR}O Q2 PORTAS MÓVEL PARA ATDENDER ÂS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO
MUN:çiPIC i)E TiANGUÁ-CE, em favor dos fornecedores abaixo discriminado

O]. RAZÃO SOCIAL: NEW QUALiTTy COMERCIAL LTDA, CNPJ 32.279 643/000] 02. ENDEREÇO: AV OLIVEIRA
RAivA -- CIDADE DQ$ FUNCIONÁRIOS -- FORA:ALEZA SEARA . TELEFONE: 85 99631-2704 85 99680-9439.
REPRESENTANTE: FRANn,ISCO CARLOS FRESTAS DOS SANTOS JÚNIOR -- CPF: 039.9QI.733-08. E-MAIL:

TEm
[ . [ 2.Ü29

EspEciFICAÇÃO . lunn [
+.-=

TUÂL:

\rmâr;c a2 portas l\móvel composto por duas portas Inda .iduais. fundo

jem duíatlee. Uma prateleira interna. Confecciorlado em MDP de .Jí\dl 5 m releslec en melamln c de bala p③ssão. Bodas en ?eó! l ''"''
VC Dimensões aoloKia idas: 720x{009x428mm {AxLxP).

VALORES TOTAIS
.. l .

R$ 21.6bO,DO
Ü.L L

aS l !' O\ E.=(n

\ ALAR PREVISTO: R$ 21600.00(vinte e uru mne seiscentos reaisl

PRAZO DA COlçTRATAÇÃO: 31 de dezembro de 2022

CaNDlçÕE$ DE CONTRATAÇÃO: Conforme constante na Ata de Registro de Preços e do Processo Licitatórlo
mencionado.

05.0501).12.361.0221.2.030- FUNDEI 30% - Desenvolvimento do Ensino Fundamental
.#.ilLOR: R$ 4.B00,00 (quatro mole oitocentos reais)

05.0503.12.365.0221.2.032- FLiNDEE 30?b - Fí'aar( :cimento da Educação Infantil- Pré-Escolar - '. rAAT 50f'159\
VAL OR: R$ 9.50í) 00 1no-.'e n }le seiscentos reais}

05.0503. 12.365.322:1.:.029 - FUlqDEB 30% - Financiamento da Educação Infantil - Cnciae - VAAT 50.n 5%
VALOR: R$ 7.2üC,0{J {s:te mne duzentos reais

. ④'
pises l-'solta . T85 - Nenê f:ià
CLIP.i' Ü'1'.733.1'1r8/0CQ1-2t)-

CEP: 6? .;1?7 lias. a -- (para -- vviv/.tlargua.ce.go\-.tl
16.920. 154-.1 -- ío:'!e/:i:zx: l88i 3E71-P=88 / 3(i?1-2888

③
Portanto, inteiro o teor da presente declaração, para que se proceda de acordo, à devida ratificação.

Tianguá/CE, i3 dejaneiⓕ de 2022.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. f.qolsês Moita. ?85 - Nenê f)l.içado - (EF': 62.3Z7-33S Tia;agua - Ceará -- www.tiangua.ce.gov.l]
CN PJ; C)7.73S.l?B./0001-20- C(l-r 06.920.i164-1 -- fada/fax: 1881 3571-2288 / .3671-;88i;